Quarta Canonica de materia utili remissive, *vid.*
disc. 48. n. 1.

Quaestuarii prohibentur, & quare, disc. 18. n. 1.
Urbis a Confraternitatibus quomodo, &
qualiter debent depatri, disc. 18. n. 2.

Quaestuarii Clericos inter seculares, &
Confraternitates an, & quando controverterat
cum sit ex eodem titulo, disc. 18. n. 2. Re-
gulares inter se quas controversias circa
eam habeant, ib. n. 3.

Raptus.

ECcllesiastico in floro non de facili datur, &
quare, disc. 28. n. 4. Inviatis pueris ab invi-
tis parentibus, vel educatoriis nulli, tamen
matrimonii causat, ib. n. 5. *Jure Civili* quan-
do commissarius dicit, disc. 28. num. 6. *Jure
communis* cum dispositione regulari ubi
Concilium non est receptum, ib. n. 2. *Jus
Canonicum* in hac materia circa matrimonium,
quid disponat, disc. 28. n. 10. *Et* in
quo a Tridentino innovatum fuerit, n. 1. *ib.*
Matrimonii nullitatem causat inter rapto-
rem, & raptam, disc. 28. n. 1. *Postea de jure*
quamvis finit, ib. n. 4. *Pueri* voluntatis a Pa-
rentibus, vel educatoribus invitis absque tra-
duca matrimonii nullitatem causat, ibid.
num. 5. *Apolia*, eti parentes, vel edu-
catores, sicut absentes, vel ignorantes,

& de

apostolia, disc. 28. n. 6. & feng. Et
quod in pueris voluntibus, ceteris, & de
violenta interpretativa, n. 12. *ibid.* *Tractatus*
matrimonii ubi praecedit, volente puella,
ad effectum nullitas matrimonii non di-
citur commissarius, disc. 28. n. 13. & de ra-
tione, disc. 14. *ibid.* Sed quis esse debeat
iste tractatus, n. 13. & 16. *ibid.*

Rationes exigere an possit Ordinarius ab
administratori Opolitum, vel aliorum
locorum pitorum exemplorum a visitatio-
ne ex lege fundantur, disc. 10. n. 4.

Resumptionis *Habitus* auctoritate propria fieri
potest per Clericos non oblate, quamvis
inhibitione, disc. 24. n. 36. *Contractus*
post matrimonium fieri potest a Clerico
nisi oblet bigamia, *ibid.* n. 40.
Post militiam fieri potest non oblate
irregulariter, disc. 24. n. 39. & 40. Quan-
doque fiat a Clerico adimplente alia
requisita, recuperatus fori piviliegium,
ibid. n. 35.

Reslamatio intra quinquennium ab intentan-
te nullitate professio-
nem, coram quo sit
facienda, disc. 41. n. 8. *vid. Professio-*
nullitas.

Refectio Cathedralis, vel Parochialis Eccle-
siae, ad quem spectat, disc. 17. n. 8.

Regressus ad beneficium libere dimissa est pro-
hibitus, disc. 45. n. 1. & 6. *Quoniam* ho-
die reservetur a regismissibus cum pen-
sione, & de differentia inter formulam
modernam, & antiquam, n. 6. *ibid.*

Regulares beneficiorum facultarium sunt in-
capaces, disc. 12. num. 1. *Fallit* accedere
dispensatione, *ibid.* n. 7. *Concionandi* in
materia Ordinarii spementes, possunt
ab eodem puniri, disc. 3. n. 13. *Præfessor*
cum inobedientia provenit a proprio fu-
pitione, *ibid.* n. 14. *Concionarii* in propriis,
vel alienis Ecclesiis sine licentia Ordinarii
an possint, disc. 1. n. 10. *Alia* *P. d. Con-
cionarii* *Concionarii* *Confessarii* in
cogi possint ad intercessum lectio, &
si in corum dominibus fieri lectio, disc.
2. n. 12. *vid. Lectio*. *Confessarii* non
potest omnes Episcopos suscipere, *ibid.*
n. 11. & 13. *Confessio* unus subire an
cogi possint ab Episcopis, disc. 2. n. 10. &
13. *Curam exercentes* cogi possunt ad in-
tercessum lectio Theologie, *ibid.* n. 8. *Et*
in Synode Diocesana, disc. 30. n. 11.
Declaratio an possit ab Ordinario incuria
in censura a lege latice diffunditur, disc.
43. n. 7. *Degentes* extra claustra, vel in
parvis Conveniibus Ordinario subiectant,
disc. 5. n. 10. *Diocesi* nulla de certa esse vi-
dentur, & de ratione, disc. 14. n. 18. *Ex-*

citores ultimorum voluntarium an esse
possint, & quando confessari deparetur ad
proprium commendum, disc. 34. num. 19.
Exempti non sunt a jurisdictione Ordinarii
in concordantibus curam animarum, disc.
2. n. 2. *disc.* 5. n. 19. & de ratione, disc. 16.
n. 20. *Getre* quoniam se debeat cum loco-
rum Ordinarii, disc. 3. n. 15. & 18. *Legatu-*
m *em* *in* *factu* *cum* *conditione*, *ut* *non*
acquiratur, *an* *possint* *independenter* *agnos-*
cere, *disc.* 14. n. 18. *Licentiam* *habentes*
possidenti, & *administrandi* *bona* *quo-*
modo *ea* *use* *debeat*, *ibid.* n. 17. *Et* *quod*
non *possint* *erogare* *pecunias* *in* *censo* *vi-*
talibus, *disc.* 14. n. 17. *Monialium* *ad*
monasteria *accidentes* *subiacent* *Ordinario*,
disc. 16. n. 12. *Non* *oblate*, *quod* *in* *loco*
adit *Nuntius* *Apostolicus* *Commissarius*
Generalis *exemplorum*, *ibid.* n. 13. *Pecunias*
moraliter, *si* *accident* *non* *licentia*, *disc.*
36. n. 14. *Ordinarii* *possunt* *a* *quocunq;*
Annullari *cum* *dimissori* *proprii* *Prælati*,
disc. 14. n. 18. *Ordinarii* *majestatis* *offen-*
dentes, *vel* *jurisdictionis* *turbantes* *ili-*
subiacent, *disc.* 43. n. 7. *Penitentes* *ecclia-*
sicas *neque* *obtine* *neque* *retinere* *pos-*
unt, *nisi* *accedat* *dispensatio*, *disc.* 3. n. 2.
Et *quid* *in* *Societate* *Iesu*, *ibid.* n. 6. *Præ-*
cedentia *in* *questionibus* *Ordinarium* *adite*
debet, *disc.* 38. n. 1. *De* *materiali*, *vid.*
Præcedentia. *Prælatos* *cligere* *debet* *per*
scrutinium, & *de* *ratione*, *disc.* 37. n. 4. &
vid. *Electio*. *Processiones* *ad* *publicas* *ac-*
cedere *renuentes* *coni* *possunt* *ab* *Ordinario*,
disc. 3. n. 2. *Proprietum* *in* *particulari*
habentes *non* *possunt*, *disc.* 34. num. 2. & 3.
Quaestuarii *in* *materiis* *quas* *conver-*
sias *habeant*, *disc.* 18. n. 3. *Regulam* *qua-*
professi *sunt*, *observebant* *debent*, *disc.* 34.
num. 1. *Regulam* *bissecaria* *obtinent*; &
quod *in* *Italia* *fit* *rarum* *in* *praxi*, &
de *ratione*, *disc.* 13. n. 8. *Religiosis* *ad* *stiu-*
lium, *pauperibus* *promovantur* *ad* *fa-*
ctos *Ordines*, & *de* *quibus* *intelligit*,
disc. 4. n. 40. *Synodo* *in* *diocesano* *non*
tenentur *intervenire*, & *quando* *fecus*, *disc.*
30. n. 10. *Vitaliter* *habere* *an* *possint*, &
quoniam *de* *eis* *disponebant*, *disc.* 34. num.
16. *Vivere* *debet* *extra* *claustra*, & *fervere*
claustrum, *disc.* 36. n. 1. *Et* *quando* *conce-*
datur *licentia* *vivendi* *extra* *cam*, *n. 2*, *ibid.*
Regularium *duo* *funt* *species* *Monachorum*,
felicis & *Mendicantis*, *disc.* 3. n. 4.
Monachi *Mendicantes* *Ecclesiis* *co-*
cessibus *sub* *hac* *logie*, *vel* *praecario* *Ordinarii*
vistare *poteat*, *disc.* 5. n. 13. *Cura*,
quibus *est* *annexa*, *vistat* *Ordinarii* *in*
eam *concentricis*, *ibid.* num. 11.
5. *et*

Sed non prohibentur Superioris Regulae etiam visitas, dummodo provisiones non adversantur dispositi per Ordinarium, disc. 5. n. 12. Notari, vel Secretarius ejusdem Ordinis an possint examinari ab Episcopo, disc. 21. n. 6. Prælati dignitatem imprimentem characterem, vel mutantem statim perfos non acquirunt, sed potius officium, disc. 47. n. 2. Circa alienationes, quam facultates habentes, disc. 34. n. 27. Missas non possunt amplius reducere, disc. 21. n. 8. Triennio regulariter durat, disc. 37. num. 21. Alia, vid. Mendicantes. Monachis. Religiosis.

Regula Cancellaria beneficia de jure patratus ex privilegio, an & quando comprehendantur, disc. 11. n. 33. Revocatoria unionum, an, & quando, & in quibus unionibus locum habent, disc. 8. n. 22. Religiosis capaces omnes sunt bonorum in communione, exceptis Observantibus & Capucinis, disc. 35. n. 1. 9. & 10. Reductus sunt pene omnes ad formam Reipublicae, disc. 13. n. 2.

Religiosi disponendo de bonis, vel iuribus ante professionem præjudicant in eis Religioni, disc. 34. n. 2. Dispositionemante professionem factam non potest revocare, num. 24. ibid. Sed bene declaratur, ibid. Exiens a religione ab Episcopatum, vel aliam cauam licet, an recuperari a Religione bona, disc. 34. n. 25. Et an renuntiatio resolvatur, disc. 40. n. 12. Bonapost egressum, si acquirat, in eis succedit Camera, disc. 34. n. 26. Et quomodo procedat conclusio, disc. 36. n. 40. Nullitate professionis an & quomodo opponere valeat, disc. 41. num. 1. Relacionarium intra quinquaginta coram quo facere debet, ibid. n. 8. Non faciem censetur ratiofie professionem nullam, disc. 41. n. 4. Sed non est presumptio juris, & de jure, ibid. n. 8. Successionem est capax, & siedicommisarius, disc. 34. n. 20. Sed cuiam monasterio applicetur, n. 2. ibid. Transiens de una Religione ad aliam, an fecundum ferat bona, distinguuntur, disc. 34. n. 25. disc. 10. n. 10. Et an resolvatur renuntiatio, disc. 40. num. 12. Transire de una Religione ad aliam, an & quomodo possit, n. 9. ibid. Vivendi extra clausura, quando possit obstricto continentiam, disc. 36. n. 2. Vivendis extra clausura subiecere Ordinario, num. 3. ibid. Alia vide Regularis.

Renunciations Novisimorum facienda quando sint, & cum quibus solemnitatibus, disc.

40. n. 1. Et de ratione hujus solemnitatis, num. 2. ibid. Facta sine forma conciliari, que inconvenientia parant, disc. 40. n. 5. Formam conciliare requiriunt, cuiuscumque ad favorem sicut, ibid. num. 9. Forme conciliari ab subiecente facta ante ingressum, disc. 40. n. 7. Ab ingressu facta ante sucepitionem habitus, an subjecant Tridentini dispositi, ibid. n. 10. Lapisi duorum mensium inter quos sint faciendo, quonodo intelligatur, disc. 40. n. 3. Religioso egrediente ob Episcopatum, vel superpositionem, aut transiit, an resolvatur, disc. 40. n. 12. Resolvitur statim in causa egressus, ibid. n. 8. 11. & 12. Et quid si adit conditio non resolutionis in causa egressus, disc. 40. num. 11. Statuariae solemnitates non exigunt, ibid. n. 6. Et quid si sicut ante ingressum, disc. 10. n. 7. & 8. Vel ante sucepitionem habitus, n. 10. ibid.

Residenzia beneficis regulari non ineat, num praesumuntur simplicia, disc. 4. n. 12. Canonici omnibus, & dignitatis incumbit, nisi contrarium disponat lex fundationis, ibid. n. 12. Cauiliaria, & vera in quo distaret, disc. 4. n. 13. Incompatibilites cum alio beneficio regulari non operatur, n. 12. ibid. Et quae posse incurvantur ob eam non servarant, disc. 4. n. 13. Causa ex quibus excusat, recensentur, remissi, ibid. n. 16. Duratur Ecclesiastum ab Episcopo fieri possit in ultirata, disc. 7. n. 6. Episcoporum quomodo, & sub quibus preciis præcipiantur, disc. 4. n. 1. & 2. Cathedralem penes Ecclesiam cum tribunali inihi credo, an & quando fieri debet, ibid. n. 3. & seqq. vid. Episcopus. Alternativa ad effectuam, vel facultatem testandi, qualis esse debet, disc. 4. n. 10. Quando disponitentur, ibid. num. 9. Exigunt quibus clericis possit per Episcopum, disc. 4. n. 14. Fructus canonicius pro acquisitione vera, vel figura, sufficit sine tertiori, disc. 15. n. 2. & 11. Parochorum esse debet infra fines parochie, in quo prope Parochiam, & quando fecit, disc. 4. n. 11. Pone contra non residentes, & modus contra eos procedendi recensetur, ibid. n. 1. Vicarioperpetuo incumbit, non autem Canonico, vel dignitati, cui parochialis est accessio unita, disc. 4. n. 11.

Resignatio ad favorem in manibus Ordinario non prohibetur, disc. 49. n. 4. Beneficii ad eum titulum quis est ordinatus, non valeat sine speciali mentione, disc. 14. n. 31. De constitutione S. Pli V. ne conser-

tantur

runtur beneficii regnana conjunctis rebus, vel Ordinarii, disc. 49. n. 4. Alia vid. Beneficia, Regulus.

Resistitio in integrum adversus lapsum quinquennii ad opponendum nullitatem professionis, quomodo concedatur, disc. 41. n. 5. Et de stylo particulari in Religione Hierosolymitana, n. 6. ibid.

S

Schola.

VId Grammatica. Seminarium.

Scriptura immemorabilem ad probandum quando admittantur, disc. 11. n. 17. Private sufficientes ad probandas praefectiones in jurepatronis poterunt, ibid. n. 23.

Seminarium regularium Prelatorum in electione de jure communii non requiritur, disc. 37. n. 2. Fallis post Tridentinum, ibid. n. 2. & de ratione, n. 3. Secretum in quibus electionibus fervandam sit, disc. 37. n. 1. Alia, vide Electio.

Seminarii collectari pro sustentatione posunt omnia beneficia quacunque exemptione non suffragant, etiam regularia, non autem monasteria actu talia, & quare, disc. 25. n. 3. Et quando erant monasteria, ibid. n. 4. Et quid si fini commende, n. 7. ibid. Confratres faciunt, aliaque loca per contributionem quando subiecunt, disc. 25. n. 12. Diocesis in quaquacumque exercito quare non sit praecipitabile, n. 19. ibid. Et quod hoc causa sit adhibendum remedium schole, disc. 25. n. 20. vid. Grammatica. Distributiones quotidiane in contributione an veniant, & quando, ibid. n. 14. Episcopus primus omnium contributio tenetur, disc. 25. n. 13. Eretio demandatur per Tridentinum, ibid. n. 1. Iohanni foli Episcopis visitantibus limina, disc. 25. n. 2. Exemptus nemus est a contributione, nisi accedit speciale indulmentum, ibid. n. 13. Hierosolymitanis religiosis beneficia a contributione sunt exempta, & de ratione, disc. 25. n. 9. Et quando taxari debent, n. 10. ibid. Loco cum eadem contributione eriguntur Collegia Societatis Iesu, & similia, disc. 25. n. 6. Secunda quando dicatur exercito ad effectum unionis beneficiorum, i. 17. ibid. Taxa pro contributione fieri potest, & exigunt ante creationem, disc. 25. n. 16.

Seminario beneficiorum unio per Ordinarium fieri potest, disc. 25. n. 15. Et que-

nam beneficia, ibid. n. 18. Intellige confluence de seminario creto, non autem tam erigendo, disc. 25. n. 15. Et quando tale dicatur, ibid. n. 17.

Seminaria abolitoria ex defecta probatione, maxime si praescient tormenta, disfamatione non tollit, disc. 12. n. 10. Bonum jus ostendit, quamvis sit per applicationem revocata, disc. 32. n. 34.

Sequestratio pueræ ad effectum explorandi voluntatem an & quando fieri possit a laicis, vel Ecclesiasticis, disc. 26. n. 40. & 41.

Servitium in divinis. Clericus ad praestandum an cogi possit ab Ordinario, disc. 23. n. 27. Eori privilegio ut gaudeat, quomodo exhibeat reverent clericis, & quod sint attendenti more regionis, ibid. n. 27. & 29. Et quod adscriptio non sit præcis necessaria, disc. 24. n. 31.

Simonia commititur, si aliquid detur exanimitoribus syndicalibus, disc. 22. n. 16. Monasterio si aliquid detur ab ingredientiis religione quando committitur, disc. 40. n. 14.

Simulatio in donatione ad titulum patrimonii, vel contemplatione matrimonii, quando non attendatur, disc. 14. n. 37. Societas Iesu Collegia aliquando erguntur loco Seminariorum, cum contributione beneficiorum, disc. 25. n. 6. Collegia ad legata cum onere Millarium acceptare possunt, disc. 35. n. 11. vers. Atque in Collegiis. Congregatio generalis, vel Capitulum, quam auctoritatem habeat super Constitutionibus Religionis, disc. 35. n. 11. vers. Quo vero ad alteram. Domus professa, an & quomodo sint capaces bonorum, disc. 15. n. 11. vers. Quantus vero. Et quid in legis, vel dispositionibus cum onere Millarium, ibid. n. 12. vers. unicuique latius explicatur, disc. 35. n. 11. vers. Quo vero. Religio, an & quomodo sic incapax bonorum, ibid. n. 11. vers. Quo vero ad alteram. Et de differentiis inter Collegia, & domus professas, ibid. vers. Verum quia. Religiosi ante emolumenem quarti voti dicuntur potius Scholatici, & de sorore capacitate, & facultate disponendi, disc. 35. n. 11. vers. Prima distinctione. Et beneficia, ac pensiones non vacant, ibid. & disc. 13. n. 6. disc. 34. num. 22. Neque sunt incapaces bonorum, & facultatis testandi, disc. 34. n. 22. disc. 35. n. 11. vers. Prima distinctione. Stato in interratabi Religiosi continuuntur post emissionem quarti voti, disc. 13. n. 6. disc.

disc. 34. n. 22. Et de incapacitate bonorum, & quando possint acceptare legata, vel hereditates, disc. 35. n. 11. verf. Postquam & seqq.

Solemnitas praeputunt ex laeti tempore, cum obseruantur, disc. 8. n. 13. Statutariorum non exiguntur in renunciationsibus factis per Novitios, disc. 40. n. 6. Et quid si fiant ante ingressum, ibid. num. 7. & 8. Vel in novitatu ante susceptionem habitus, disc. 40. n. 10. Tridentini, que exigitur in renunciationsibus, que fiant per Novitios, recententur, disc. 40. n. 1. Et si exiguntur in contrahitu correspondivis, ibid. n. 15.

Solertia anticipata per locatores bonorum Ecclesie fieri non potest, & quando feras, disc. 47. n. 1.

Sepulchrum Camera de quibus bonis faciat Clerico, vel Episcopo defuncto, disc. 42. num. 3. & 4. Et quid si acquisitions sint promissae factae, n. 5. & 6. ibid. Cultui divino in bonis destinatis non intrat, & quemam illa fiet, disc. 42. n. 8. *Vide Camera Apolitica.*

Sponsalia contracta ante dispensationem, an ea obtenta requirant novum confusum, disc. 27. n. 6. & 11. Invalida non causant impedimentum publice honestatis, disc. 27. n. 8. Matrimonio ex invalido refutant, ibid. n. 34. Excludunt penam rapuit, disc. 28. n. 15. Obligant ad contrahendum matrimonium, & quando sponsus cogi possit, disc. 26. n. 34. disc. 27. n. 12. Valida impideantur publica honestatis cauantes in primo gradu tantum, disc. 27. n. 9.

Statutum alienacionum bonorum in forenses etiam ex causa doxis prohibens, est validum, disc. 26. n. 39.

Subcellulare Appellatio, vid. Collectores. Subdiacanatus testatum 21. annorum completea requirit, disc. 14. n. 27.

Subdici plurius Episcoporum quis esse potest diversis respectibus, disc. 14. n. 9. Subdici accedere tenetur ad locum testimoniis Episcopi, & Tribunalis, disc. 4. num. 4.

Subdiaconia pluribus pauperibus paucellis ielida, potest. Papæ concedere alicui pueris conjuncte ieiulatores, disc. 21. n. 7.

Subretio dari non potest de facili in iis, que per Papam hanc prævia consułtatione Sacre Congregationis, disc. 8. n. 10. **Suspensus conferendi** a jure incurrit per Capitulum conferente beneficium resignatum conjuncto regnans, disc. 45. num. 26. disc. 49. n. 4. **Contra Capitula, Col-**

legia, & similia corpora profiri solet, disc. 43. n. 20. *Vid. Cenfura.* Incurritur ab Episcopo male promovente ad Ordines, & an possit declarari a Metropolitano, disc. 14. n. 41. Item a male promovitis, ibid. 42. ibid.

Synodus Diocesana Capituli cum confessu, an sit celebranda, disc. 30. n. 13. Celebrati debet quolibet anno, ibid. n. 1. Etquare in tempore hoc decretum non praeceditur, disc. 30. n. 6. Clerici omnes dioecesis, an intervenire in ea debent, n. 10. ibid. Constitutiones & decreta illius sunt examinanda, & approbadæ. Si. C. disc. 30. n. 9. *Contra ius an sint attendentes, ibid. n. 14. Mortis, vel celißione Episcopi non expirant, disc. 30. n. 19.* Examinateores synodales in ea depurant, ibid. n. 7. Et quando possint extra eam depurari, n. 8. ibid. *Vid. Examinateores synodales* Exempli curam animarum exercentes, non autem illi intervenire in ea debent, disc. 30. n. 11. Judices synodales in ea creaturent, & ad quæ effectum, disc. 46. n. 1. & seqq. Judices synodales. Nullus Prelatus, seu Clerici, an accedere ad eam tenentur, disc. 30. n. 12. A Prelato inferiori cum territorio separato, an celebrati possint, vel prohibebet ab Episcopo, disc. 24. num. 24. *Vide Tercia.*

T

Terminus.

Ordes, doctoratum, & similia ad subsequendum præceptum beneficiario, non curri nisi a die adcepit possessionis pacifice, disc. 20. n. 1. Parochialium in concilio quantus praefigi debet, ac quoties prorogari, disc. 32. n. 3. & 28.

Territorium separatum cum qualitate nullius non presumunt, & pendente probatio ne datur manuementum Episcopo, disc. 33. n. 40. *Vide Prelatus inferior.*

Tessandi facultas Clericis concessa non suffragauerit pro fructibus inexafis, vel non commixtis, disc. 42. n. 7. Episcopo concessa non residenti, an suffragetur, disc. 4. n. 10. Juris sine solemnitatibus clargita, an & quando operetur, disc. 41. n. 9. Societatis JESU Religiosi non emittuntur nisi quarti voti, an sit permitti, disc. 35. n. 11. verf. Prima dictio.

Tessis Procurator ad contrahendum matrimonium simul esse non potest, disc. 26. num. 30. Tessis conjuncti ad matrimonium probandum,

Matrimonio quomodo conjugandi, diligentiis adhibendis, & quisnam sit eorum Parochus, disc. 29. n. 1. & 2.

In Vale distributiones quodlibet an competentur, disc. 15. n. 11. Et quid reparationes penitentium, n. 11. ibid.

Vestes Clericale Clericis per modicem remun-
tum non defertur, non privatus fori pri-
vilegio, disc. 24. n. 32. Laici prohiberi posunt, & quid de roga doctorali, ibid.

n. 24. *Vid. Toga.* Quales esse debent, disc. 19. n. 2. disc. 24. n. 22.

Vicarius Parochialis unius an & quomodo sit providenda, disc. 8. n. 32. *Concubum* non exigit, disc. 32. n. 33. Et quando adesse dicatur talis unio, ibid. n. 14. *Vid. Vicarius parochialis.*

Vicarius Capitularis beneficia conferre ne-
quit, disc. 31. n. 33. Cathedratis si effor-
merur per duo Capitula in duabus Ecclesis materialibus quomodo sit eligendus, disc. 31. n. 43. Collegiate a Capitulo eligi non potest, disc. 31. n. 40. Con-
cubus in vacacione parochialis indicet, p. 35. ibid. Confirmationis superioris non
indiget, disc. 31. n. 24. Dies infra octo
et eligendus, alias devolvit ius ad lu-
porense, vel electio nulliter fiat, disc.

31. num. 26. Dimissoria ad Ordines non
concedit intra annum, n. 10. ibid. disc.

14. n. 16. Sed quandoque S. C. hanc fa-
cilitatem illi communicat, disc. 31. n. 33.
Et quod debet, ita facultas tolli pro
tempore vacacionis, n. 34. ibid. Do-
ctor esse debet, vel licentiatus saltim in
iure canonico, alias deputatio est nulla,
nisi in Capitulo non adhuc Doctor, disc.

31. n. 10. Non sufficit doctoratus in iure
civilis tantum, ibid. n. 15. Et qui venient
doctorum nomine, ibid. n. 11. Et nomine
licentiarum, disc. 31. n. 12. Et si suffi-
ciat Doctoratus in Theologia, vel alii
scientiæ præter ius, n. 13. ibid. Non Do-
ctor si eligatur, quinam effectus resul-
tent, disc. 31. n. 17. Et in electio sit nulla, ita
ut electus per minorum partem remaneat
inclusus, n. 18. ibid. Et quomodo in hoc
sit procedendum, disc. 31. n. 20. *In His-
pania* ex confutacione an eligi possit, disc. 31.

n. 19. Electionis de nullitate si opponatur,
sulet quandoque declarari a S. C. Vicarius
Apostolicus, ibid. n. 25. Eligendus an

fit cum forma scrutinii, disc. 31. n. 24. Extra premium Capituli eligi potest, & quid si expediat, ibid. n. 20. & 21. Jurisdictionem habet delegaram Ordinario ex Tridentino, vel constitutionibus Apostolicis, disc. 31. n. 30. & 31. Letteras Apostolicas, & dispensationes non exequitur, quia ipsi non diriguntur, disc. 31. n. 36. disc. 14. n. 16. Et quid si sufficiat directa Episcopo, disc. 31. n. 24. Matrimonio afflentis licentiam potest concedere simplici sacerdoti, sed ipse non potest affilere, si non sacerdos, disc. 26. n. 19. & 20. Nullus a Capitulo mortuus Præclaro eligitur secundum modum quo a Capitulo Cathedralis, disc. 31. n. 33. Parentibus literis opus non habet, sed statim administrare potest, disc. 31. n. 24. Patronatus in beneficiis infinitus, ibid. num. 35. Præcedentiam ad habent in choro supra omnes Canonicos, & dignitates, disc. 31. n. 29. Sede plena an & quando deputari possit Episcopo abente, ibid. n. 28. Syndicatus tenetur itare coram Episcopo successore, disc. 31. n. 21. Testimoniales concedi super requisitione obiuncti extra tempora, disc. 31. n. 31. Vicarium alium in parte diœcesis quando deputare reneatur, ibid. n. 40. Vifitationem facientibus qui habent, disc. 5. n. 23. Unius in Cathedralibus eligitur a qualibet separatis, disc. 4. n. 7. disc. 31. n. 41. Et quid si in altera carum non adiungit Capitulum, disc. 31. num. 42. Vota in electione illius abundant tantum Canonici, vel reliqui Clerici, qui sunt de Capitulo, disc. 31. n. 22. Comparsa quomodo sint, ibid. n. 23. Alius, vid. Capitulum. Ordinarius.

Capitulus Generalis Diœcesanum non debet deputari ab Episcopo, & quanto tempore toleretur, disc. 4. n. 8. Doctor utrumque juris, vel Canonum, esse debet, ibid. Et soler hoc demandari Episcopo, disc. 31. n. 14. Duplex non est deputans ab Episcopo diuinus Ecclesiastum, disc. 4. n. 7. Matrimonio afflentis non potest, nisi sit sacerdos, disc. 26. n. 26. Licentiam afflentis potest concedere simplici sacerdoti, ibid. n. 19. Necclasticus non est retinendus ab Episcopo, qui potest causa per scriptum cognoscere, & quando fecit, disc. 4. n. 8. Particularis quantum sit deputandus ab Episcopo, in parte diœcesis, ibid. n. 6. Precedit in choro omnes Canonicos, & dignitates, disc. 31. n. 29. Syndicatus coram Episcopo non tenetur itare, num. 21. ibid. Unicus est qui assistit Episcopo, & ali dicuntur so-

ranci, quanvis delegati ad universitatem caufarum, disc. 4. num. 5. *Alia, vid. Episcopatus.*

Capitulus *Parochialis* congruum habere debet, & quanta habeat, disc. 9. n. 7. & seqq. *Vid. Congrua.* Deputare non potest regulariter alium Vicarium, & quando illitteraturam parochi, disc. 9. num. 6. Petrus esse an debet, vel manuus, & quod regulariter debet esse perpetua in facultibus, disc. 9. n. 6. Substitutus a Parochio an possit dare licentiam prebytero afflentis matrimonio, disc. 26. n. 26. Vacanti parochiali praeficiunt ad Ordinario pro tempore vacationis, disc. 32. n. 2. Unitate parochiali praeficiendus est cum congrua aſſiguatione, disc. 9. n. 1. *Amplius etiam si est unita Capitulo, vel collegio, ibid. n. 2.* Et solet demandari per S. C. Concilii, disc. 9. num. 5.

Capitulus *Parochialium* examinari demum a possum per Episcopum, disc. 32. num. 37. Plures eti possum eſſum Parochialis, nec repugnat unicata Ecclesia, disc. 9. num. 5. Refidetur tenetur sicut Parochi, disc. 4. n. 12. Theologie lectioni ad interessendum cogi possunt, disc. 2. n. 8.

Capitulus menſuranda quomodo sit ad efficaciam exercendi literas directas Episcopo vicini, disc. 5. n. 16.

Prestandi Ecclesiis non sive diœcesis Ordinarii habet intentionem fundatum, disc. 5. n. 2. Nec suffragani privilegium exemptionis sine speciali mentione, ibid. n. 5. Praefato inferiori cum tertio separato jus compedit, disc. 5. n. 21.

Capitulum potest sede vacante per Vicarium capitularem, cui non valit hanc facultatem admire, disc. 5. n. 23. Confraternitates, & alia pia instituta existentia in Ecclesiis Regularium an Ordinario permittatur, disc. 10. n. 11. Conservatoria, & alias domus pias milieum facultatem ad licetum Ordinario, disc. 5. n. 18. Exemplar potest Ecclesiis, quibus annexa est cura animarum in concordemibus curam, ibid. num. 12. Exemptum Capitulum quando valer Episcopus visitare, disc. 5. n. 14. Hospitalia & alia loca per administratio a laicis, vel sub Regis protectione existentia, quando permittatur Ordinario, remissi disc. 5. n. 17. disc. 10. n. 1. & seqq. Et quid si obiecte literis fundationis, disc. 10. n. 4. & 6. Vel fundator vivat, ibid. n. 8. Vel sic communitas, disc. 10. n. 9. Et quid si facientur in his locis, in quibus ultor decreto rum observantia negetur, disc. 10. n. 11. Et quomodo Episcopus se gerere debeat, ibid. n. 12. *Alia, vid. Hospitalia.* Lateranensis Ballice in solo loca pia existentia an concedatur Episcopo, disc. 10. n. 10. Loca sub Prelato infestis existentia a que non sint nullius, in quibus possit Episcopus, disc. 5. n. 15. Nullius loca quando possit Episcopus vicinius, ibid. n. 22. Regias cappellas an permitatur Episcopo, disc. 5. n. 16. Regulares degentes extra clauſula, vel in parvis Conventibus potest Episcopus, ibid. n. 19. Regularium Ecclesiæ, & domus quando possit Ordinarius, disc. 5. n. 11. Potest ex legi concessionis, ibid. n. 13. Item in concordemibus curam eis forsan annexam, disc. 5. n. 12. Et quomodo circuca eam possint se ingredi etiam Superiores Regulares, ibid. n. 2. Secularies Ecclesiæ praecario concessas Regularibus, pertinet ad Ordinandum, disc. 5. n. 13. *Prædicti ambi singulis ut fiat.* Consilium præcipit, disc. 5. n. 4. Et quomodo intellegatur, & an possit fieri his in anno, ibid. n. 6. Demandatur per plura decreta, atque de illis, disc. 5. n. 7. Monialium in monasteriis exemptis fieri possent ab Ordinario circa dissensum, ibid. num. 11. Expedite, plures fiat, disc. 5. n. 24. Ordinario adiunctor potest ex legi fundationis, & an requiratur specialis mentio, disc. 10. num. 4. & 6. Plusibus a superioribus an fieri possit, disc. 5. n. 24. & 25. Procurationis exactio, pro ea prohibetur, & quid si permittum exigeat, disc. 5. n. 7. Et de excessibus Praelatorum in huiusmodi exactiōibus, disc. 5. n. 6. Ibid. Ad de proviñiis S. C. circa hujusmodi excellus, ibid. n. 7. disc. 10. n. 2. & 3. Tridentum circa eam quid innovet, disc. 5. n. 4.

Visitationis a decessis an & quando decessus appellatio suspensa, disc. 5. n. 5.

Vitalitas affliganda sum Monialibus, que de eis disponunt, & quando prohibetur haec dispositio, disc. 34. n. 4. Et reputatur pars donis, ejusque naturam habent, ibid. n. 5. Et detrahantur ex fideicomisso, ibid. Disfracta, vel retrocedi an possint a Monialibus, disc. 34. n. 10. Regulantr a qualitate persone, nec recipiunt certam taxam, n. 9. ibid. Regulares habent an possint, & quando de eis disponere, disc. 34. n. 16.

Ultimus voluntatis Principes an possit derogare, vel illas commutare, & quid de-

ordinario, disc. 21. num. 5. *vid. Com- mutatio.*

Unio accidentalis dicitur, quando Episcopo unus Ecclesiæ altera commendatur, disc. 8. num. 3. Alienacionis species est, que non potest fieri sine voluntate, & causa, ibid. n. 10. Camonicibus fictis nota potest de beneficiis reservari, & quid si adit indolum illa confundendi, disc. 8. n. 14. *Vaccinatione* quorum referario, sic incerta, quando fieri possit, ibid. n. 15. *Requiritur*, quod præbenda sit tenues, disc. 8. n. 16. *Declare*, ut fieri debet singularis præbendis, ibid. num. 17. *Parochialium Ecclesiæ*, vel beneficiis residenzialium fieri non potest, disc. 8. n. 18. *Capitulari mente fieri non potest*, disc. 8. n. 27. *Cathedralium Ecclesiæ* sit solum per Papam, & quomodo, ibid. n. 10. *Causam exigit*, que debet constare, & non creditur aſſertio Ordinarii, & quando præsumatur, disc. 8. n. 23. *Dicēscis unius beneficiorum non potest fieri beneficiū alterius diœcēsis ab Episcopo diuinitum Ecclesiæ*, ibid. n. 23. *Dignitatis* an fieri possit, scitur in Canonicibus, disc. 8. n. 23. *Dispensativa* duorum incompatiblem an & quando concedatur, ibid. n. 24. *Disolvit* non posse sine sollicitate & causa, & de ratione, disc. 8. num. 34. *Duarum Cathederalium* aequo principali facta dictum incorporativa, disc. 7. num. 3. Et quando talis sit, vel potius subjectiva, disc. 8. n. 8. *Bodie de novo non sit*, & quare, disc. 7. num. 4. & quando fecerit, disc. 8. num. 5. *Quando dissolvatur*, ibid. n. 33. Effectuata quando dicatur ad hoc, ut non subjecat revocatorie, disc. 8. n. 24. Facta per Papam non requiri sollicitates, neque subjecat prohibitorybus, ibid. n. 20. Indulcum Praefato consilium faciendo uniones pro Ecclesiæ restituacione, an translatas ad successorem, disc. 8. n. 21. Liberò, co latioris beneficiorum non potest per Ordinarius fieri beneficis patronatis, disc. 8. n. 19. & 20. Materie remissive, ibid. n. 38. Necclasticis ex causa facta non subjecat regulare revocatorie, & qualis debet esse necessaria, disc. 8. n. 22. Parochialis aliqui dignitati, vel Canonicibus facta quando dicatur, ita ut non sit necessarium concursus, disc. 32. n. 34. Parochialium Ecclesiæ, & aliarum inferiorum fieri possit per Ordinarium, disc. 8. num. 11. *Quam plurim quare reperitur facta Canonicibus*, & dignitatis, ibid. n. 38.

19. *Fieri* potest auctoritate Papa, ibid.
Præscripta an, & quomodo dicatur, dñe.
8. n. 31. Probanda est concludenter
ab allegante, alias non præsumitur, dñe.
8. n. 28. Et quod possit probari per ad-
minicula, sed qualia esse debent, ibid.
2*Nemus* potest dare regula certa, dñe.
8. n. 29. Regule revocatorie, an & quan-
do subjecat, ibid. n. 2. & 22. Sociatis-
va, & ex quo principalis est favorabilis,
& levioribus probatur, dñe. 8. num. 30.
Parochialis in aliquibus esse foler, &
de rationibus, ibid. n. 25. Et quod expe-
diat illam dividere, & quare, dñe. 8. n.
26. & 35. Solemnitates exigunt, quando
sit ad Ordinario, inter quas non est be-
neplacitum Apofolicum, ibid. n. 12. Sub-
jectiva ab aquo principali, in quo differat,
dñe. 7. n. 6. dñe. 8. n. 8. *Odisse* repu-
tatur, unde majores probationes requi-
ri, dñe. 8. n. 30.
Universitates excommunicari non possunt,
sed tantum interdicti, vel suspensi, dñe.
43. n. 20. *vñd.* Capitulum. Censure.
Person beneficiari, Capellani, & similes an
habeant in capitulo, & quod attendat
consecutudo, dñe. 20. n. 7. Et de distinc-
tione actuum capitularium, & quod
non inferatur de uno ad alium, ibid. n.
8. Consecutudo dandi in capitulo, quo
modo sit attendenda, dñe. 20. n. 5. Di-
gnitates an habeant in Capitulo, ibid. n.
3. Duplicata, vel prepond. utrum ut
habeat Episcopatu vel Prelatu in Capitu-
lo, consecutudo est attendenda in suo
caso dñe. 20. n. 6. Sacris non iniiciari
non habent in Capitulo, ibid. n. 1. Sed
non prohibentur habere votum consuli-
vum, dñe. 20. n. 2. Simultanea in colla-
tione tantam habet Episcopos, quanquam
eum Capitulum, ibid. n. 6.
Post quomodo sint dandas, & quando
actus capitularis remaneat conclusus,
remissi, dñe. 20. n. 9. Alia. *Vñd.* Elecio.
Scrutinium.
Urbi districtus extenditur nunc per 40.
miliaaria, sed olim per centum, dñe. 33.
num. 16.
Ufurs mutuanti aliquid pro gratitudine in
rependo non committitur, dñe. 35. n.
11. *vers.* Et quamvis.
Usurpantes Ecclesie, vel plorium locorum
bona qua pena puniantur, dñe. 23. n. 1.
& 2. *Proprie* qui dicantur, & quando
sint puniendi cum Censuris, ibid. n. 3.
dñe. 43. n. 8. *Etsiam* de facto, dñe. 43. n.
12. *Exempti* in hoc casu, an subjecant
Ordinario, remissi, dñe. 23. n. 4.

F I N I S.

UNIVERSITATIS AUTONOMAE DE MEXICO LIBRARY
CENTRAL LIBRARY LIBRERIA UNIVERSITATIS

MICROFILMADO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
CAPILLA ALFONSINA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA
JUNIO
10-83 MICROFILMADO R=69

ROL V
1.783
1980